关于组织开展 “首诺医药” 远程平台系统使用培训的通知
各片区、门店：
[bookmark: _GoBack]    为确保门店同事能快速熟练掌握 “首诺医药” 远程平台系统的操作流程，保障门店规范开具远程问诊处方，门店执业药师规范地完成处方审核工作，经公司研究决定，特组织此次 “首诺医药” 远程平台系统使用线上培训。具体安排如下：
1、 培训时间
2025年8月22日13:30-14:00
2、 培训课程
“首诺医药”远程平台系统操作培训
3、 培训形式
线上直播-钉钉空中大课堂
4、 培训要求
1. 全员必须要求参加培训，训后人事部统计未参训得人员通报；
2. 培训时，请认真听讲，做好笔记，避免类似问题发生。
                                             综合管理部
                                          2025年8月21日